

# Årsredovisning

för

## RIL Golf AB

556910-5678

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Rickard Lindberg, Styrelseledamot

2025-11-28

Styrelsen för RIL Golf AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget utför specialisttjänster inom golfutveckling av både spelare och ledare på amatör och professionell nivå samt coaching och ledarskaps- och organisationsutveckling främst inom idrott.

Företaget har sitt säte i Västerås.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	892	633	1 429	2 408
Resultat efter finansiella poster	170	-274	190	702
Soliditet (%)	87	89	90	88

För definitioner av nyckeltal, se Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat i takt med flera nya uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	935 194	29 840	<b>1 015 034</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		<b>-250 000</b>
Balanseras i ny räkning		29 840	-29 840	<b>0</b>
Årets resultat			102 147	<b>102 147</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>715 034</b>	<b>102 147</b>	<b>867 181</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	715 034
årets vinst	102 147
	<b>817 181</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas (750 kronor per aktie) i ny räkning överföres	375 000
	442 181
	<b>817 181</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-07-01 -2025-06-30</b>	<b>2023-07-01 -2024-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		891 506	632 532
Övriga rörelseintäkter		0	9 917
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>891 506</b>	<b>642 449</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Förnödenheter och köpta tjänster		-96 672	-27 031
Övriga externa kostnader		-445 640	-452 948
Personalkostnader	1	-162 599	-477 790
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-17 976	-24 919
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-722 887</b>	<b>-982 688</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>168 619</b>	<b>-340 239</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	67 620
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 469	7
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 555	-1 534
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>914</b>	<b>66 093</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>169 533</b>	<b>-274 146</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-47 181	300 209
Förändring av överavskrivningar		8 952	3 778
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-38 229</b>	<b>303 987</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>131 304</b>	<b>29 841</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-29 157	-1
<b>Årets resultat</b>		<b>102 147</b>	<b>29 840</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	10 854	28 830
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>10 854</b>	<b>28 830</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>10 854</b>	<b>28 830</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		217 229	323 205
Övriga fordringar		26 690	121 934
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 941	12 096
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>257 860</b>	<b>457 235</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		944 567	833 888
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>944 567</b>	<b>833 888</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 202 427</b>	<b>1 291 123</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 213 281</b>	<b>1 319 953</b>

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

715 034

935 194

Årets resultat

102 147

29 840

**Summa fritt eget kapital**

**817 181**

**965 034**

**Summa eget kapital**

**867 181**

**1 015 034**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

242 706

195 525

Ackumulerade överavskrivningar

1 830

10 782

**Summa obeskattade reserver**

**244 536**

**206 307**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

47 768

41 179

Skatteskulder

27 844

0

Övriga skulder

15 952

47 433

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

**101 564**

**98 612**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 213 281**

**1 319 953**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	165 476	204 176
Försäljningar/utrangeringar	0	-38 700
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>165 476</b>	<b>165 476</b>
Ingående avskrivningar	-136 646	-137 344
Försäljningar/utrangeringar	0	25 617
Årets avskrivningar	-17 976	-24 919
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-154 622</b>	<b>-136 646</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>10 854</b>	<b>28 830</b>

**Not 3 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf  
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Johan Magnusson, Aros Ekonomibyrå AB

Årsredovisningen beslutades 2025-11-28

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Rickard Lindberg*  
Rickard Lindberg

2025-11-28